Приложение 3
к информационному сообщению

Опись

документов на участие в аукционе по продаже (приватизации)

муниципального имущества

Лот  №_______________________________________________________________________
(наименование имущества)
представленных _______________________________________________________________________


(полное наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество физического лица, подающего заявку)

	№ п/п
	Документ
	Кол-во листов
	Примечание

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


      Опись сдал:
                  Опись принял:

       _________________  (_______________________)

            _________________  (_______________________)

Подпись заявителя (его полномочного представителя)                             Подпись уполномоченного лица Продавца: 

Место печати





                       Место печати

«_____» ___________
г.
                 «___» ________________г.

Опись составлена в 2-х экземплярах по 1 экземпляру заявителю и продавцу.


